
Copia 
 

 COMUNE DI BOGNANCO  
            PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

 
DETERMINAZIONE  

DELL ’ AREA ECONOMICO-FINANZIARIA  
N. 51 DEL 21/06/2018  

OGGETTO: Approvazione ruolo ordinario del tributo c omunale sui rifiuti  (TARI) - 
Anno 2018           
 

L’anno duemiladiciotto del mese di giugno del giorno ventuno nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

-Visto ed esaminato il ruolo ordinario del tributo comunale sui rifiuti per l’anno 2018 determinato 
apportando  modifiche al ruolo 2017 secondo le comunicazioni di variazioni presentate dagli utenti;  

-Dato atto che il predetto ruolo ammonta ad € 94.152,59 come di seguito specificato: 

 

Imposta Riduzioni Imposta da incassare Add.Prov. Totale documenti 

90.761,77 1.092,30  89.669,47 4.483,12 94.152,59 

 

-Considerato che sono state osservate tutte le disposizioni normative riguardanti la formazione del 
ruolo; 

-Dato atto che le varie voci iscritte a ruolo sono state applicate in base alle tariffe adottate con  
deliberazioni regolarmente approvate; 

-Visto il D.Lgs. 267/00; 

-Visto il Regolamento di Contabilità vigente 

D E T E R M I N A 

-Di approvare, negli importi indicati in premessa, il ruolo ordinario del Tributo Comunale sui 
Rifiuti (TARI) relativo all’anno 2018; 

-Di dare atto che il predetto ruolo verrà riscosso in forma diretta, attraverso l’utilizzo del modello 
F24 e in due rate con scadenza prima rata 31.07.2018 e la seconda rata 30.09.2018 

 
                                                                                                             Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                     F.to:Bacchetta Sara  
 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA  
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Bognanco, lì 21-06-2018 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Bacchetta Sara 


